CREA/PE

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco
CNPJ: 09.795.881/0001-59

—
Periodo: 01/03/2025 a 31/03/2025

Processo Tipo

Relacao de Empenhos

Favorecido Valor

Liquidado

Anulado

360

361

362

363

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025
11/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
13/03/2025
13/03/2025

13/03/2025

Ordinério
85;/2024 Ordinario
355/2024 Ordinario
g(:)lg/RZOZS Ordinario

Ordindrio

Estimativo

GRI 001/20250rdinario

GFI 052/2025Ordinario
GFI 051/2025Ordinario
GFI 050/2025Ordinario
GFI 049/2025Ordinario
GFI 048/2025Ordinario

GFI 054/2025Ordinario

CcC N
016/2025 Ordinario
CCC L
015/2025 Ordinario

6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas

6.2.2.1.1.01.04.09.026 -
Locagdo de Bens Moveis,

Prefeitura Municipal de Cabo de Santo

Maquinas e Equipamentos

6.2.2.1.1.01.04.09.022 -

Demais Servigos Profissionais
6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentencas

Judiciais
6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas

6.2.2.1.1.01.06.15 - OUTROS
INCENTIVOS/CHAMAMENTO

PUBLICO

6.2.2.1.1.01.06.15 - OUTROS

INCENTIVOS/CHAMAMENTO

PUBLICO
6.2.2.1.1.01.04.05.005 -
- Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 -
- Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 -
- Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 -
- Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 -
- Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 -
- Fiscalizagdo

6.2.2.1.1.01.04.03.001.003 -

Publicagbes Técnicas

6.2.2.1.1.01.04.03.001.003 -

Publicagbes Técnicas

Agostinho HE
MARCELO FERNANDES DE FREITAS 20.031,20
MARCELO FERNANDES DE FREITAS 672,66
Caixa EconOmica Federal 180.238,29
Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia de Pernambuco HUEIE
NSTIVIOSCOE IS, sssasnio
éﬁéﬁgiﬁngLzERNAMBUCANA DE 20.000,00
Diérias 3,0 biniz Carvalho 1.677,78
Didrias evERsON DIZEU TERTO 1.677,78
Didrias \AYWELL CARVALHO DE QUEIROZ 1.677,78
Didrias » thur Marinho Cahino 1.677,78
Didrias Tiago Oliveira Caetano 1.982,83
Didrias 4on Correia Neto 1.677,78
PR/Casa Civil / Imprensa Nacional 77,84
PR/Casa Civil / Imprensa Nacional 194,60

;’} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

380,82

20.031,20

672,66
180.238,29

103,03

204.037,20

20.000,00

1.677,78
1.677,78
1.677,78
1.677,78
1.982,83
1.677,78

77,84

194,60

380,82

20.031,20

672,66
180.238,29

103,03

183.637,20

20.000,00

1.677,78
1.677,78
1.677,78
1.677,78
1.982,83
1.677,78

77,84

194,60

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

262.222,80

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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CREA/PE

Periodo: 01/03/2025 a 31/03/2025

No

Data

Processo

Tipo

Conta

Favorecido

Liquidado

Pago

Anulado

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

13/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025

13/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

14/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
18/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025

19/03/2025

GJUR
007/2025

GFI -
055/2025
CCC
014/2025

200263320/2
025/SITAC

CMS
009/2025

GTI N°
008/2025

GFI
001_2024

GGP 002
/2025

CCS
020/2025

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Global

Ordinario

Ordinario

Ordinario

GFI 057/2025 Ordinario

GFI 056/2025 Ordinario

Ordinario

Ordinario

6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentencas
Judiciais

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias
- Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.006 - Diarias
- Inspetores
6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Diarias
- Comissionados
6.2.2.1.1.01.04.05.003 - Diarias
- Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Diarias
- Comissionados
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Diarias
- Fiscalizacdo
6.2.2.1.1.01.04.03.001.003 -
PUblicagbes Técnicas
6.2.2.1.1.01.04.03.001.003 -
Publicacdes Técnicas
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Diarias
- Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.03.004.020 -
Manutencdo e Conservacao Dos
Bens Imdveis
6.2.2.1.1.01.04.09.037 -
Servigos de Internet
6.2.2.1.1.01.04.03.001.014 -
EPI, Uniformes, Tecidos e
Aviamentos
6.2.2.1.1.01.04.09.005 -
Servigos de Informatica
6.2.2.1.1.01.04.03.001.003 -
PublicacOes Técnicas
6.2.2.1.1.01.04.03.001.003 -
Publicagbes Técnicas
6.2.2.1.1.01.04.09.022 -
Demais Servigos Profissionais
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Diarias
- Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Diarias
- Fiscalizacdo
6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas
de Exercicios Anteriores
6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas

Ministério da Fazenda

Miralda Alves Nogueira Tavares
Anizio Honorato Godoy Neto
André Ferreira de Melo Neto

Regivaldo Martins dos Santos

AMANDA KERLE VASCONCELOS DOS
SANTOS

Edeilton da Silva Cavalcante Junior
PR/Casa Civil / Imprensa Nacional
PR/Casa Civil / Imprensa Nacional

Kepler José Bezerra de Melo

Jairo Renan Alves da Silva

Nucleo de Informagao e Coordenagdo
do Ponto BR-NIC.BR

BETEL FARDAS INDUSTRIA DE
CONFECCOES LTDA

ROBSON F DE BARROS TREINAMENTO
EM INFORMATICA

PR/Casa Civil / Imprensa Nacional

PR/Casa Civil / Imprensa Nacional

PRX ENGENHARIA E ARQUITETURA
LTDA

Jodo Diniz Carvalho
Dénio Marcus de Oliveira Rocha
Compesa

Compesa

.::? Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

19,61
152,53
95,00
1.201,38
720,83
457,58
1.982,83
77,84
233,52

1.677,78

1.400,00

292,00

4.400,00

49.000,00
233,52
194,60

123.360,00

1.677,78
1.677,78
4.776,60

8,53

19,61
152,53
95,00
1.201,38
720,83
457,58
1.982,83
77,84
233,52

1.677,78

1.400,00

292,00

0,00

10.150,00
233,52
194,60

0,00
1.677,78
1.677,78
4.776,60

8,53

19,61
152,53
95,00
1.201,38
720,83
457,58
1.982,83
77,84
233,52

1.677,78

1.400,00

292,00

0,00

10.150,00
233,52
194,60

0,00
1.677,78
1.677,78
4.776,60

8,53

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.400,00

38.850,00
0,00

0,00
123.360,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Pagina:2/7



CREA/PE

Periodo: 01/03/2025 a 31/03/2025

No

Data

Processo Tipo

Conta

Favorecido

Valor

Liquidado

Anulado

397

398

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

417

418

419

420

421

422

19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025

21/03/2025

GFI 038/2025Ordinario
Ordinario
Ordinério
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinério

GTI No
006/2025

GFI 065/2025 Ordinario

Global

Ordinario
GFI 063/2025 Ordinario

GFI 062/2025Ordinario

GFI -
061/2025

GFI 060/2025 Ordinario

Ordinario

GFI 059/2025 Ordinario

GFI 058/2025 Ordinario

Ordinario
8535/2025 Ordinario
gg‘g 12024 Ordinario
82"05/2025 Ordinario
gf;: 12025 Ordinario
Ordinario

6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Didrias
- Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.06.002 -
Passagens - Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.06.003 -
Passagens - Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.06.001 -
Passagens - Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.06.002 -
Passagens - Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.06.001 -
Passagens - Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.06.003 -
Passagens - Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.09.005 -
Servigos de Informatica
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Diarias
- Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Didrias
- Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Diarias
- Fiscalizacdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Diarias
- Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Diarias
- Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Didrias
- Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Didrias
- Fiscalizagdo
6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Diarias
- Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas
6.2.2.1.1.01.04.09.022 -
Demais Servigos Profissionais
6.2.2.1.1.01.04.03.001.008 -
Materiais de Informatica
6.2.2.1.1.01.04.03.004.019 -
Demais Servigos Profissionais
6.2.2.1.1.01.04.03.001.003 -
Publicacbes Técnicas
6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas

Dénio Marcus de Oliveira Rocha
IDEIAS TURISMO EIRELI
IDEIAS TURISMO EIRELI
IDEIAS TURISMO EIRELI
IDEIAS TURISMO EIRELL
IDEIAS TURISMO EIRELI

IDEIAS TURISMO EIRELI

A2M TECNOLOGIA EM INTERNET LTDA
(SURFIX)

Arthur Marinho Cahino

EMERSON DIZEU TERTO
MAXWELL CARVALHO DE QUEIROZ
Kepler José Bezerra de Melo
Edeilton da Silva Cavalcante Junior
Izaac Gomes Lima

Dénio Marcus de Oliveira Rocha

Tiago Oliveira Caetano

Conselho Regional de Engenharia e
Agronomia de Pernambuco

MICHELE QUIRINO DE ARAUJO

LEMOS TECNOLOGIA E CERTIFICACAO
LTDA

Kleber Kelvin Barros Nunes Nogueira

PR/Casa Civil / Imprensa Nacional

Corpo de Bombeiro Militar de
Pernambuco/CBMPE

.::':, Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

1.677,78
35.307,24
5.276,13
2.843,83
9.069,70
2.227,00
2.186,51
43.109,80
1.677,78
1.677,78
1.677,78
1.677,78
1.677,78
1.372,73
1.677,78
1.982,83
103,03
10.760,00
2.900,00
180,00
77,84

247,07

1.677,78
35.307,24
5.276,13
2.843,83
9.069,70
2.227,00
2.186,51
4.310,98
1.677,78
1.677,78
1.677,78
1.677,78
1.677,78
1.372,73
1.677,78
1.982,83
103,03
10.760,00
2.900,00
180,00
77,84

247,07

1.677,78
35.307,24
5.276,13
2.843,83
9.069,70
2.227,00
2.186,51
0,00
1.677,78
1.677,78
1.677,78
1.677,78
1.677,78
1.372,73
1.677,78
1.982,83
103,03
10.760,00
2.900,00
180,00
77,84

247,07

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
38.798,82
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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CREA/PE Periodo: 01/03/2025 a 31/03/2025
[

Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado
ARP- vy 6.2.2.1.1.01.04.09.048 - Servico
423 21032025 goon,  Ordindrio ot ALISSON DE OLIVEIRA COSTA 37.322,50 37.322,50 37.322,50 0,00 0,00
ARP 6.2.2.1.1.01.04.09.026 -
424 21/03/2025 (%,  Ordindrio  Locacio de Bens Movels, MARCELO FERNANDES DE FREITAS 27.693,79 27.693,79 27.693,79 0,00 0,00
Maquinas e Equipamentos
ARP oy 6.2.2.1.1.01.04.09.022 -
425 20032025 giznny,  Ordindrio et reionais MARCELO FERNANDES DE FREITAS 672,66 672,66 672,66 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.06.02 -
426 21/03/2025 Ordinario Indenizagdes, Restituigdes e ;/IL'JANUI%IFE 10 DE OLIVEIRA CARNEIRO 11,10 11,10 11,10 0,00 0,00
Reposicdes
ccc oy 6.2.2.1.1.01.04.03.001.003 - y .
427 24/03/2025 018/2025 Ordinario PablicacBes Técnicas PR/Casa Civil / Imprensa Nacional 116,76 116,76 116,76 0,00 0,00
428 24/03/2025 Ordingrio ~ ©:2-2:1.1.01.04.05.003 - Diarias ., Beserra de Lima 762,63 762,63 762,63 0,00 0,00
- Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.09.008 -
429 14/03/2025 852/2025 Global Servicos de Limpeza, ggngsg%i\ﬁ%\gcos E 13.158,01 0,00 0,00 0,00 13.158,01
Conservagao e Jardinagem
6.2.2.1.1.01.04.09.021 -
ccs i ( CONSTRUSERV SERVICOS E
430 14/03/2025 014/2025 Global Serv[gqs de.Ap0|o . CONSTRUTORA LTDA 2.333,16 0,00 0,00 0,00 2.333,16
Administrativo e Operacional
vy 6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas A2M TECNOLOGIA EM INTERNET LTDA
432 26/03/2025 Ordingrio 5222191083 - e e 179,70 179,70 179,70 0,00 0,00
434 26/03/2025 Ordindrio ~ ©:2:2:1.1.01.04.05.007 - Diarias » 4« Forreira de Melo Neto 457,58 457,58 457,58 0,00 0,00
- Comissionados
435 26/03/2025 Ordindrio  ©:2-2:1.1.01.04.05.007 - Diarias . o114 de Fatima Uchda Mendes 457,58 457,58 457,58 0,00 0,00
- Comissionados
436 26/03/2025 ordinério 6-2-2-1.1.01.04.05.007 - Didrias AMANDA KERLE VASCONCELOS DOS 457,58 457,58 457,58 0,00 0,00
- Comissionados SANTOS
437 26/03/2025 Ordinario 6'3'2'?'1'9?'04'05'001 - Dianias \jiona Rosa de Santana Dias 457,58 457,58 457,58 0,00 0,00
- runcionarios
ccc L 6.2.2.1.1.01.04.03.001.003 - - .
438 28/03/2025 019/2025 Ordinario PablicacBes Técnicas PR/Casa Civil / Imprensa Nacional 116,76 116,76 116,76 0,00 0,00
439 28/03/2025  CTL- Ordindrio  ©:2:2:1.1.01.04.05.005 - Diarias p. - 40 cezar Estevam 1.677,78 1.677,78 1.677,78 0,00 0,00
066/2025 - Fiscalizagao
6.2.2.1.1.01.06.15 - OUTROS Instituto Brasileiro de Avaliacoes e
440 28/03/2025 Ordindrio  INCENTIVOS/CHAMAMENTO Pericias de Engenharia do Estado de 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00
PUBLICO Pernambuco (IBAPE-PE)
441 31/03/2025  GFI 074/20250rdinério f"in'szc'a 1"'21&']251604'05'005 - Diarias 5400 Correia Neto 1.677,78 1.677,78 1.677,78 0,00 0,00
442 31/03/2025  GFI 075/20250rdinario _e.in.szcé 1|52152§6°4'05'0°5 - Diarias ;206 Oliveira Caetano 1.982,83 1.982,83 1.982,83 0,00 0,00
443 31/03/2025  GF1067/20250rdinério  °22] 1IEZ1&;251604.05.005 - Diarias 1 ac Gomes Lima 1.372,73 1.372,73 1.372,73 0,00 0,00

;:? Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:4/7



CREA/PE Periodo: 01/03/2025 a 31/03/2025
[

Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.01.04.05.005 - Diarias

444 31/03/2025  GFL068/20250rdinério 5l Jodo Diniz Carvalho 1.677,78 1.677,78 1.677,78 0,00 0,00
445 31/03/2025 G- Ordingrio  ©:2-2:1.1.01.04.05.005 - Diarias gy 44 Silva Cavalcante Junior 1.677,78 1.677,78 1.677,78 0,00 0,00
071/2025 - Fiscalizagao
446 31/03/2025 Ordingrio 8221491040501 - Diarias yapcE) o HENRIQUE BARBOSA VIEIRA 2.707,20 2.707,20 2.707,20 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.06.15 - OUTROS  SERVICO BRASILEIRO DE APOIO AS
447 31/03/2025  GRI002/20250rdinério  INCENTIVOS/CHAMAMENTO  MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00
PUBLICO PERNAMBUCO — SEBRAE/PE
cco L 6.2.2.1.1.01.04.09.022 - L
448 31/03/2025 001/2025 Ordinario Demais Servicos Profissionais MMA Certificagao Digital Ltda 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.04.08.001 -
449 28/03/2025 Ordindrio  Despesa com Locomogio - '\C"QEéiTSELA ROl EL HARRE R 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00
Funcionarios
450 28/03/2025 Ordindrio  ©-2-2-1.1.01.04.05.001 - Diarias MARISTELA PORTELA FERREIRA 2.162,48 2.162,48 2.162,48 0,00 0,00
- Funcionarios CHAGAS
451 28/03/2025 Ordinério 6'5'2'?'1'9?'04'05'001 - Diarias . hiel pereira de Almeida 457,58 457,58 457,58 0,00 0,00
- runcionarios
L 6.2.2.1.1.01.04.05.003 - Diérias .
471 19/03/2025 Ordinario - Colaboradores Cezar de Sousa da Silva 152,53 152,53 152,53 0,00 0,00
507 14/03/2025 Ordinario o2 2 LIRS IIDY = Il Silvio Romero Gurjdo Wanderley Junior 2.738,03 2.738,03 2.738,03 0,00 0,00

- Comissionados

508 12/03/2025 Ordindrio ~ ©:2-2:1.1.01.04.05.007 - Diarias g\ rp1No CORREA DA SILVA NETO 152,53 152,53 152,53 0,00 0,00
- Comissionados

509 18/03/2025 Ordindrio  ©:2-2:1.1.01.04.05.007 - Diarias gp\epinG CORREA DA SILVA NETO 762,63 762,63 762,63 0,00 0,00
- Comissionados

6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Didrias

- Comissionados

511 24/03/2025 Ordinario  ©:22:1.1.01.04.05.007 - Diarias gp/ep1no CORREA DA SILVA NETO 1.067,68 1.067,68 1.067,68 0,00 0,00
- Comissionados

512 28/03/2025 Ordinario  ©:22-1.1.01.04.05.007 - Diarias gp/ep1no CORREA DA SILVA NETO 762,63 762,63 762,63 0,00 0,00
- Comissionados

6.2.2.1.1.01.04.08.001 -

510 21/03/2025 Ordinario André Ferreira de Melo Neto 152,53 152,53 152,53 0,00 0,00

526 19/03/2025 Ordinario Despesa com Locomogao - Elizangela Souza Santana 167,54 167,54 167,54 0,00 0,00
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.08.001 -

527 19/03/2025 Ordinario Despesa com Locomogao - SONIA MARIA SILVA FRANCA 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00

Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.08.002 -

543 12/03/2025 Ordinario Despesa com Locomogao - Anizio Honorato Godoy Neto 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.08.002 -

544 12/03/2025 Ordinario Despesa com Locomogao - José Carlos Pacheco dos Santos 1.800,40 1.800,40 1.800,40 0,00 0,00
Conselheiros

;:? Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. Pagina:5/7



CREA/PE

Periodo: 01/03/2025 a 31/03/2025

No

Data

Processo Tipo

Conta

Liquidado

545

605

635

636

637

638

639

640

641

642

697

698

766

767

776

779

12/03/2025

20/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
19/03/2025
20/03/2025
24/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
10/03/2025
14/03/2025
21/03/2025

21/03/2025

Ordinario

GTI N©

007/2025  Global

Ordinario
Ordinario
Ordinério
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinério
Ordinario
Ordinério
Ordinario
Ordinério
Ordinério
Ordinario

Ordinario

Total de empenhos:

Ordinarios:
Estimativos:
Globais:

6.2.2.1.1.01.04.08.002 -
Despesa com Locomogao -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.09.037 -
Servigos de Internet
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Miudas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas
Mildas de Pronto Pagamento
6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas
6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas
6.2.2.1.1.01.05.01.002 -
Impostos e Taxas

6.2.2.1.1.01.04.05.008 - Didrias

- Presidente

6.2.2.1.1.01.04.05.008 - Didrias

- Presidente

6.2.2.1.1.01.04.05.008 - Didrias

- Presidente

Favorecido

Tacito Quadros Maia 571,03
IE-\SZLI;/IR;ESNOLOGIA EM INTERNET LTDA 4.182,40
Despesas Cartdo Corporativo 61,49
Despesas Cartdo Corporativo 174,27
Despesas Cartdao Corporativo 70,00
Despesas Cartdao Corporativo 79,17
Despesas Cartao Corporativo 40,00
Despesas Cartdo Corporativo 20,00
Despesas Cartdao Corporativo 48,00
Despesas Cartdao Corporativo 40,00
Prefeitura Municipal de Araripina 7,30
Prefeitura Municipal de Araripina 7,30
mlJGI\EZCé;);/?\ DE AFOGADOS DA 149,32
Adriano Antonio de Lucena 1.601,63
Adriano Antonio de Lucena 203,35
Adriano Antonio de Lucena 203,35

1.180.414,49
602.371,12
466.260,00
111.783,37

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

571,03

418,24
61,49
174,27
70,00
79,17
40,00
20,00
48,00
40,00
7,30
7,30
149,32
1.601,63
203,35

203,35

653.527,54
434.611,12
204.037,20

14.879,22

Anulado
571,03 0,00 0,00
0,00 0,00 3.764,16
61,49 0,00 0,00
174,27 0,00 0,00
70,00 0,00 0,00
79,17 0,00 0,00
40,00 0,00 0,00
20,00 0,00 0,00
48,00 0,00 0,00
40,00 0,00 0,00
7,30 0,00 0,00
7,30 0,00 0,00
149,32 0,00 0,00
1.601,63 0,00 0,00
203,35 0,00 0,00
203,35 0,00 0,00
628.398,32 0,00 526.886,95
434.611,12 0,00 167.760,00
183.637,20 0,00 262.222,80
10.150,00 0,00 96.904,15
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CREA/PE Periodo: 01/03/2025 a 31/03/2025
[

Processo Tipo Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado

Recife-PE, 31 de margo de 2025

Adriano Ant6nio de Lucena Bertrand Sampaio de Alencar Fernando Luis dos Santos da Rocha
Presidente Superintendente de Gestao Gerente Financeiro e Contabil
XxX.159.584-xx XxX.364.514-xx xxx.071.864-xx
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